
Zamówienie publiczne nr WPN-II.6441.28.2016.IW, na wykonanie i montaż w miejscowościach
Bobrowniki (gmina Nieborów) i Kubiki (gmina Wielgomłyny) stanowiska pod gniazda bociana
białego
2016-07-15

Lista plików

Zaproszenie do złożenia oferty

Osoby do kontaktu

Imię i nazwisko: tel.: e-mail:

Ilona Wieczorek - Michalska 42 665 03 87 ilona.wieczorek.lodz@rdos.gov.pl

Autorzy

Wprowadził:

Aleksandra Michalak

Zmodyfikował:

Grzegorz Chmielewski

Data wprowadzenia:

2016-07-15 14:52:19

Data ostatniej modyfikacji:

2016-07-22 07:17:42

Opublikowany od:

2016-07-15 14:55:00

Opublikowany do:

2016-09-21 08:47:36

Ilość odsłon artykułu: 1979

http://files/zamowienia_publiczne/59733/Zamowienie_RDOS_Lodz_WPN_II_6441_28_2016_IW.pdf
http://files/zamowienia_publiczne/59733/Zamowienie_RDOS_Lodz_WPN_II_6441_28_2016_IW.pdf
mailto:ilona.wieczorek.lodz@rdos.gov.pl

